ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 332

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30 сентября 2024 года         № 337

О порядке оплаты

платных услуг на

2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать со 01.10.2024 года платные образовательные услуги на основании

заключенных договоров с родителями (законными представителями) несовершеннолетних

обучающихся и работниками школы, участвующими в предоставлении платных

образовательных услуг.

2. Распределить ответственных за организацию платных образовательных услуг

следующим образом:

 Осетрова В.В. – «Основы техники самозащиты»;

 Моисеева С.В. – «Ритмика».

3. Оплату труда работников, занятых в организации и ведении платных

образовательных услуг проводить в соответствии с тарификацией и положением о доплатах

и надбавках.

4. Установить стоимость обучения в группе дополнительного образования «Основы

техники самозащиты» в 1-7 классах и для дошкольников согласно утвержденной смете -

1000 (тысяча) рублей в месяц с одного обучающегося.

5. Установить стоимость обучения в группе дополнительного образования «Ритмика»

в 1-4 классах согласно утвержденной смете – 700 (семьсот) рублей в месяц с одного

обучающегося.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     С.И.Красюк